
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

del

REALIZZAZIONE DI UN INSERTO PUBBLICITARIO SULLA GUIDA “AGRITURISMO E

OGGETTO VACANZE IN CAMPAGNA” ED. 2014 T.C.I.— LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO

FATrURA—CUP F81H14000330001, CIG Z95101D714

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilità finanziaria

sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 11320 - UPB 1.2.1.1.

del Bilancio di Previsione 2014.

Il Responsabile tlel eTvizio Finanziario

dott.ssa M8 ria Savino

parco nazionale®

dell’alta murgia

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€2.196,00 UPB 1.1.1.3 Cap. 4670 Esercizio 2014

in base all’impegno contabile n. 145 dell’anno 2014

assunto con L1 deliberazione l determinazione n. 87 del 25/03/2014

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

____

UPB

_____‘Th?._____

Frrn 201 3

in base all’impegno contabile n.

_______

dell’anno

________

assunto con J deliberazione LJ determinazione n.

_____

del

________



IL DIRETTORE F.F.

CONSIDERATO che l’Ente Parco ha approvato il Bilancio di Previsione 2014 con
deliberazione del Presidente n. 22/2013 del 20/12/2013 e che con nota del
Ministero dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare prot. 0006630/PNM -

02/04/2014 DIV V assunto a protocollo dell’ente il 03/04/2014 n.1376 il
provvedimento in parola è stato regolarmente approvato;

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 87 del 25/03/2014 con la quale è stata
impegnata, la somma di € 2.196,00 sul Cap. 11320 “Campagna di comunicazione e di
promozione del Parco” appartenente all’U.P.B. 1.2.1.1. del Bilancio di Previsione 2014
- impegno definitivo 145/2014, per la realizzazione di una inserzione pubblicitaria
sulla guida “Agriturismo e Vacanze in Campagna” in uscita ad inizio estate in Italia,
per quanto concerne la presentazione dei servizi “Ciclovia del Parco” e “Centro Visite
Jazzo Rosso” realizzati dall’Ente Parco dell’Alta Murgia, al costo complessivo di
€ 1.800,00 + IVA, comprensivo del costo d’impianto stampa;

VISTO che la pubblicazione sopra citata è stata confermata con commissione di
pubblicità n. 389081 assunto al protocollo dell’Ente in data 10/03/2014 n. 868 e che
la stampa è avvenuta come da accordi, con avvenuta consegna di copia della guida,
giunta agli uffici dell’Ente in data 06/05/2014, n. Ns. prot. 2113 del 22/05/2014;

VISTA la fatura n. 1209 del 12/05/2014, assunta al protocollo dell’Ente in data
20/05/2014, n. prot. 2061 relativa alla pubblicazione delle due pagine sopra
descritte, al costo complessivo di € 2.196,00 comprensivo di Iva al 22% e spese di
impianto stampa;

PRESO ATTO che è presente nel Bilancio di Previsione 2014 il Cap. 11320
“Campagna di comunicazione e di promozione del Parco” appartenente all’U.P.B.
1.2.1.1. del Bilancio di Previsione 2014 che presenta la necessaria copertura
finanziaria della spesa prevista con il presente atto;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente che all’art. 32
disciplina la liquidazione delle spese;

Tutto ciò prcmco, quae cspletata ;siuttùrià,

DETERMINA

DI DARE ATTO che la somma di € 2.196,00 comprensiva di IVA e spese di impianto
stampa, è già stata impegnata sul Cap. 11320 “Campagna di comunicazione e di

parco nazionale
dell’alta murgia



promozione del Parco” appartenente all’U.P.B. 1.2.1.1. deI Bilancio di Previsione

2014, impegno definitivo 145/2014;

DI LIQUIDARE E PAGARE la somma complessiva di € 2.196,00 in favore

Società Progetto srI, con sede legale in Milano, alla via Corso Italia, per Touring

Italiano, 10 P. IVA 01403510223 con bonifico bancario su IBAN

56N083040 1807000007772232 - CUP F81H 14000330001, CIG Z95101D714;

DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, al fine di

ottemperare alle disposizioni del Decreto Legislativo n. 192/20 12 e della Direttiva del

Parlamento europeo e del Consiglio del 16 febbraio 2011 (2011/7/UE) relativa alla

lotta contro i ritardi di pagamento delle transazioni commerciali.

L’istruttore -

Enrico Di Tommaso

Faio Modesti

parco nazionale

dell’alta murgia

della
Club

IT

Il Responsabile del Servizio

________________________

Maria Rosaria Savino

IL DIRETTORE f.f.



Emesscrpandato di pagamento n iz in dta - sul capitolo

______________

del bilancio di previsione anno gestione
esi’e1tiIcompeteqza.

Gravina,

________________

parco nazionale
dell’alta murgia

Il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente ed all’Albo Pretorioonhine dal giorno

________________

e per 15 giorni consecutivi fino al

L’incaricato
\ ;ikcw

Registrato impegno di spesa n.

________

al capitolo

_________

del bilancio di
previsione anno

_________

gestione residui/competenza.
Gravina,

____________

L’incaricato

/
/

4


